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　　一、概述
　　2009年11月，萨尔瓦多出口农产品金额为0.5亿美元，环比
下降18.0%，同比出口金额下降39.7%。2009年1-11月，萨尔瓦多
农产品出口金额为8.8亿美元，同比下降14.9%。2009年11月，萨
尔瓦多进口农产品金额为1.2亿美元，环比增长5.5%，同比进口
金额下降2.8%。2009年1-11月，萨尔瓦多农产品进口金额为13.4
亿美元，同比下降14.7%。

　　2009年11月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为15.1万美
元，同比下降87.2%；对欧洲出口农产品金额为564.1万美元，同
比下降62.4%；对南美洲出口农产品金额为3,172.0万美元，同比
增长10.2%；对北美洲出口农产品金额为1,243.6万美元，同比下
降67.3%；对大洋洲出口农产品金额为17.1万美元，同比增长
73.4%。

　　2009年11月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为67.1万美
元，同比下降66.3%；自非洲进口农产品金额为0.0万美元，同比
下降100.0%；自欧洲进口农产品金额为480.9万美元，同比增长
26.4%；自南美洲进口农产品金额为7,727.0万美元，同比下降
3.5%；自北美洲进口农产品金额为3,662.7万美元，同比下降
2.2%；自大洋洲进口农产品金额为256.9万美元，同比增长
27.2%；自其他地区进口农产品金额为4.4万美元，同比下降
70.1%。

　　2009年1-11月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为4,285.2
万美元，同比增长98.5%；对非洲出口农产品金额为272.2万美
元，同比增长29.5%；对欧洲出口农产品金额为21,424.8万美
元，同比下降12.8%；对南美洲出口农产品金额为34,865.1万美
元，同比下降3.5%；对北美洲出口农产品金额为26,955.2万美
元，同比下降33.2%；对大洋洲出口农产品金额为322.2万美元，
同比增长64.0%；对其他地区出口农产品金额为0.0万美元，同比
下降100.0%。

　　2009年1-11月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为1,841.4
万美元，同比增长56.5%；自非洲进口农产品金额为337.5万美
元，同比增长230.7%；自欧洲进口农产品金额为4,475.1万美
元，同比增长11.6%；自南美洲进口农产品金额为84,500.7万美
元，同比下降11.8%；自北美洲进口农产品金额为40,613.5万美
元，同比下降23.4%；自大洋洲进口农产品金额为2,033.3万美
元，同比下降29.3%；自其他地区进口农产品金额为102.0万美
元，同比增长27.1%。

　　2009年11月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是危地马拉，金额为1,420.5万美元，同比增长
25.5%；第二位是美国，金额为1,239.7万美元，同比下降
67.2%；第三位是洪都拉斯，金额为665.6万美元，同比下降
22.7%。

　　2009年11月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,646.1万美元，同比下降1.7%；
第二位是危地马拉，金额为2,593.0万美元，同比增长3.1%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,520.3万美元，同比增长29.6%。

　　2009年1-11月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为24,665.8万美元，同比下降
34.4%；第二位是危地马拉，金额为14,344.3万美元，同比下降
6.7%；第三位是洪都拉斯，金额为8,954.8万美元，同比下降
2.9%。

　　2009年1-11月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是美国，金额为39,775.3万美元，同比下降
22.5%；第二位是危地马拉，金额为28,988.9万美元，同比下降
2.1%；第三位是尼加拉瓜，金额为16,165.0万美元，同比增长
0.2%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年12月-2009年11月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2009年11月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.00

北美洲     0.12

欧洲       0.06

大洋洲     0.00

南美洲     0.32
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表3：2009年11月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲
其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.37

非洲       0.00

大洋洲     0.03

欧洲       0.05

其他地区   0.00

南美洲     0.77
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表4：2009年1-11月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲

亚洲       0.43

北美洲     2.70

非洲       0.03

大洋洲     0.03

欧洲       2.14

其他地区   0.00

南美洲     3.49
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表5：2009年1-11月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲非洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.18

北美洲     4.06

非洲       0.03

大洋洲     0.20

欧洲       0.45

其他地区   0.01

南美洲     8.45
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表6：2009年11月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

危地马拉 1,420.5 1,132.0 25.5

美国 1,239.7 3,775.8 -67.2

洪都拉斯 665.6 860.7 -22.7

西班牙 361.1 1,305.8 -72.3

尼加拉瓜 305.9 319.6 -4.3

多米尼加共和国 245.3 106.1 131.2

哥斯达黎加 242.9 181.7 33.7

巴拿马 179.5 170.8 5.1

荷兰 88.7 25.1 253.8

墨西哥 68.4 65.3 4.8

德国 62.7 79.7 -21.3

意大利 33.6 48.6 -30.7

澳大利亚 17.1 9.9 73.4

巴西 15.6 17.8 -12.1

伯利兹 15.4 13.4 14.9

比利时 9.8 0.5 1,965.0

海地 7.1 3.5 101.5

以色列 5.8 0.0

斯洛伐克 5.0 0.0

香港 4.1 24.1 -82.9

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2009年11月分国家（地区）进口情况（前20名当月）
单位：万美元

美国 3,646.1 3,710.9 -1.7

危地马拉 2,593.0 2,515.9 3.1

尼加拉瓜 1,520.3 1,172.7 29.6

墨西哥 1,043.6 839.3 24.3

洪都拉斯 890.6 899.5 -1.0

哥斯达黎加 862.5 802.2 7.5

巴拿马 274.1 71.4 283.7

乌拉圭 239.4 137.9 73.6

澳大利亚 165.0 66.2 149.4

荷兰 157.4 52.8 198.0

德国 149.9 68.4 119.2

巴西 124.7 1,324.3 -90.6

智利 97.6 158.4 -38.4

新西兰 91.9 135.8 -32.3

英国 43.6 34.2 27.2

阿根廷 34.6 43.7 -20.9

土耳其 33.2 0.0

丹麦 32.5 81.9 -60.3

哥伦比亚 31.4 29.5 6.5

意大利 26.7 21.4 24.3

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2009年1-11月分国家（地区）出口情况（前20名累计）
单位：万美元

美国 24,665.8 37,600.2 -34.4

危地马拉 14,344.3 15,373.6 -6.7

洪都拉斯 8,954.8 9,223.9 -2.9

德国 7,582.9 7,800.7 -2.8

西班牙 5,691.3 8,744.4 -34.9

尼加拉瓜 3,622.7 3,838.2 -5.6

俄罗斯联邦 2,377.6 167.9 1,316.1

加拿大 2,289.3 2,742.5 -16.5

多米尼加共和国 2,266.1 2,284.9 -0.8

哥斯达黎加 2,168.4 2,361.8 -8.2

日本 1,824.7 1,683.3 8.4

巴拿马 1,531.2 1,193.5 28.3

比利时 1,358.3 2,160.3 -37.1

荷兰 1,346.7 2,730.0 -50.7

台湾省 1,294.0 62.5 1,970.4

意大利 951.2 1,019.1 -6.7

法国 757.0 525.9 43.9

墨西哥 657.3 368.1 78.6

印度尼西亚 574.0 1.0 59,689.4

英国 548.7 621.9 -11.8

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2009年1-11月分国家（地区）进口情况（前20名累计）
单位：万美元

美国 39,775.3 51,328.1 -22.5

危地马拉 28,988.9 29,620.2 -2.1

尼加拉瓜 16,165.0 16,129.3 0.2

洪都拉斯 10,198.3 10,611.0 -3.9

哥斯达黎加 8,216.7 8,322.7 -1.3

墨西哥 6,698.9 6,506.3 3.0

巴西 4,605.3 16,409.6 -71.9

巴拿马 3,150.9 1,838.4 71.4

乌拉圭 2,786.5 2,727.9 2.1

智利 1,711.0 2,360.5 -27.5

德国 1,218.9 688.2 77.1

荷兰 1,151.6 1,193.1 -3.5

新西兰 1,086.6 1,665.0 -34.7

澳大利亚 946.5 1,210.9 -21.8

西班牙 848.2 517.5 63.9

加拿大 838.2 1,692.2 -50.5

新加坡 799.8 113.2 606.6

阿根廷 624.0 367.6 69.7

土耳其 556.0 320.6 73.4

厄瓜多尔 445.7 55.4 704.9

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2009年11月分国家（地区）出口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      15.1 118.2 -87.2

  香港 4.1 24.1 -82.9

  以色列 5.8 0.0

  日本 0.6 88.1 -99.3

  马来西亚 0.3 0.4 -30.0

  韩国 0.6 0.8 -28.6

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.3 -100.0

  中国 0.0 4.4 -100.0

  台湾省 3.7 0.0

欧洲      564.1 1,500.1 -62.4

  比利时 9.8 0.5 1,965.0

  英国 0.0 0.0 -100.0

  德国 62.7 79.7 -21.3

  法国 0.9 0.0

  意大利 33.6 48.6 -30.7

  荷兰 88.7 25.1 253.8

  希腊 0.5 19.2 -97.6

  葡萄牙 0.0 5.6 -100.0

  西班牙 361.1 1,305.8 -72.3

  波兰 1.6 0.0

  瑞典 0.1 15.3 -99.5

  捷克 0.0 0.5 -100.0

  斯洛伐克 5.0 0.0

南美洲    3,172.0 2,877.3 10.2

  阿鲁巴岛 1.7 0.0

  巴哈马 0.0 0.0

  伯利兹 15.4 13.4 14.9

  巴西 15.6 17.8 -12.1

  哥斯达黎加 242.9 181.7 33.7

  古巴 2.5 0.0

  多米尼加共和国 245.3 106.1 131.2

  厄瓜多尔 0.0 2.6 -100.0

  危地马拉 1,420.5 1,132.0 25.5

  海地 7.1 3.5 101.5

  洪都拉斯 665.6 860.7 -22.7

  牙买加 1.0 0.0

  墨西哥 68.4 65.3 4.8

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  尼加拉瓜 305.9 319.6 -4.3

  巴拿马 179.5 170.8 5.1

  秘鲁 0.5 0.0 2,844.8

  特立尼达和多巴哥 0.0 3.8 -100.0

  委内瑞拉 0.0 0.0 -100.0

北美洲    1,243.6 3,805.9 -67.3

  加拿大 3.9 30.2 -87.1

  美国 1,239.7 3,775.8 -67.2

大洋洲    17.1 9.9 73.4

  澳大利亚 17.1 9.9 73.4

*欧盟25国 564.1 1,500.1 -62.4

*欧盟27国 564.1 1,500.1 -62.4

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2009年11月分国家（地区）进口情况（当月）
单位：万美元

亚洲      67.1 199.3 -66.3

  朝鲜 0.0 0.8 -100.0

  香港 0.0 2.4 -100.0

  印度 0.2 2.1 -92.0

  印度尼西亚 0.0 10.7 -100.0

  以色列 0.0 0.0

  马来西亚 2.5 0.3 804.7

  菲律宾 0.0 0.0

  沙特阿拉伯 0.1 0.0

  新加坡 6.1 11.3 -46.2

  韩国 1.3 120.0 -98.9

  泰国 1.3 6.8 -80.7

  土耳其 33.2 0.0

  中国 21.9 42.6 -48.5

  台湾省 0.4 2.4 -81.5

非洲      0.0 4.3 -100.0

  埃及 0.0 4.3 -100.0

  卢旺达 0.0 0.0 -100.0

欧洲      480.9 380.5 26.4

  比利时 1.2 7.3 -83.2

  丹麦 32.5 81.9 -60.3

  英国 43.6 34.2 27.2

  德国 149.9 68.4 119.2

  法国 9.3 34.2 -72.9

  爱尔兰 13.3 0.0

  意大利 26.7 21.4 24.3

  荷兰 157.4 52.8 198.0

  葡萄牙 1.3 0.0

  西班牙 18.4 47.0 -61.0

  奥地利 9.2 13.3 -30.8

  芬兰 3.5 14.8 -76.1

  波兰 0.7 2.1 -67.5

  瑞典 6.5 2.1 215.6

  瑞士 6.2 0.9 622.6

  俄罗斯联邦 0.9 0.1 636.6

  捷克 0.4 0.0

南美洲    7,727.0 8,006.7 -3.5

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  阿根廷 34.6 43.7 -20.9

  伯利兹 0.0 0.0

  玻利维亚 0.0 0.0 -100.0

  巴西 124.7 1,324.3 -90.6

  智利 97.6 158.4 -38.4

  哥伦比亚 31.4 29.5 6.5

  哥斯达黎加 862.5 802.2 7.5

  多米尼加共和国 0.3 0.0 1,141.6

  厄瓜多尔 6.7 4.0 67.2

  危地马拉 2,593.0 2,515.9 3.1

  洪都拉斯 890.6 899.5 -1.0

  牙买加 0.7 0.0

  墨西哥 1,043.6 839.3 24.3

  尼加拉瓜 1,520.3 1,172.7 29.6

  巴拿马 274.1 71.4 283.7

  巴拉圭 0.0 1.9 -98.1

  秘鲁 4.0 2.4 61.3

  乌拉圭 239.4 137.9 73.6

  委内瑞拉 3.5 3.4 2.4

北美洲    3,662.7 3,743.8 -2.2

  加拿大 16.6 32.9 -49.7

  美国 3,646.1 3,710.9 -1.7

大洋洲    256.9 201.9 27.2

  澳大利亚 165.0 66.2 149.4

  新西兰 91.9 135.8 -32.3

其他地区  4.4 14.7 -70.1

  国（地）别不详的 4.4 14.7 -70.1

*欧盟25国 473.8 379.5 24.9

*欧盟27国 473.8 379.5 24.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年11月 2008年11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表12：2009年1-11月分国家（地区）出口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      4,285.2 2,158.5 98.5

  香港 181.4 313.2 -42.1

  印度 18.7 23.8 -21.6

  印度尼西亚 574.0 1.0 59,689.4

  伊拉克 5.5 0.0

  以色列 34.4 0.0

  日本 1,824.7 1,683.3 8.4

  约旦 0.2 0.3 -10.0

  马来西亚 7.1 1.2 509.3

  新加坡 6.3 5.6 12.9

  韩国 22.9 18.4 24.6

  泰国 302.3 4.4 6,806.4

  土耳其 2.0 1.0 99.0

  阿拉伯联合酋长国 1.6 0.5 227.8

  越南 9.0 32.0 -71.8

  中国 1.1 11.5 -90.5

  台湾省 1,294.0 62.5 1,970.4

非洲      272.2 210.2 29.5

  埃及 0.0 5.9 -100.0

  利比亚 154.7 65.2 137.5

  摩洛哥 3.1 8.4 -62.6

  南非 114.3 130.8 -12.6

欧洲      21,424.8 24,572.0 -12.8

  比利时 1,358.3 2,160.3 -37.1

  丹麦 0.0 1.3 -100.0

  英国 548.7 621.9 -11.8

  德国 7,582.9 7,800.7 -2.8

  法国 757.0 525.9 43.9

  意大利 951.2 1,019.1 -6.7

  荷兰 1,346.7 2,730.0 -50.7

  希腊 15.8 21.9 -27.9

  葡萄牙 231.9 221.8 4.5

  西班牙 5,691.3 8,744.4 -34.9

  安道尔 1.7 0.0

  奥地利 0.0 13.8 -100.0

  保加利亚 0.0 7.0 -100.0

  芬兰 150.0 92.5 62.2

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  冰岛 10.9 0.0

  挪威 89.9 33.5 168.8

  波兰 1.9 0.0

  罗马尼亚 6.1 0.0

  瑞典 262.0 361.7 -27.6

  瑞士 0.0 5.7 -99.4

  格鲁吉亚 6.0 0.0

  俄罗斯联邦 2,377.6 167.9 1,316.1

  捷克 23.7 42.5 -44.3

  斯洛伐克 10.9 0.0

南美洲    34,865.1 36,113.6 -3.5

  阿根廷 0.4 0.0

  阿鲁巴岛 5.6 0.0

  巴哈马 0.0 0.0

  巴巴多斯 4.0 94.9 -95.8

  伯利兹 176.3 172.8 2.0

  巴西 272.2 115.0 136.7

  智利 366.0 928.1 -60.6

  哥伦比亚 3.2 0.5 510.5

  哥斯达黎加 2,168.4 2,361.8 -8.2

  古巴 15.6 67.9 -77.1

  多米尼加共和国 2,266.1 2,284.9 -0.8

  厄瓜多尔 0.0 2.6 -100.0

  危地马拉 14,344.3 15,373.6 -6.7

  海地 51.1 81.5 -37.3

  洪都拉斯 8,954.8 9,223.9 -2.9

  牙买加 133.5 0.0

  墨西哥 657.3 368.1 78.6

  尼加拉瓜 3,622.7 3,838.2 -5.6

  巴拿马 1,531.2 1,193.5 28.3

  秘鲁 2.6 2.4 7.4

  苏里南 13.1 0.0

  特立尼达和多巴哥 155.2 3.8 3,979.6

  委内瑞拉 117.9 0.0 7,856,940.0

  荷属安地列斯群岛 3.6 0.0

北美洲    26,955.2 40,342.6 -33.2

  加拿大 2,289.3 2,742.5 -16.5

  美国 24,665.8 37,600.2 -34.4

大洋洲    322.2 196.5 64.0

  澳大利亚 291.6 166.0 75.7

  新西兰 30.6 30.5 0.2

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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其他地区  0.0 17.9 -100.0

  国（地）别不详的 0.0 17.9 -100.0

*欧盟25国 18,932.5 24,357.9 -22.3

*欧盟27国 18,938.6 24,364.9 -22.3

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表13：2009年1-11月分国家（地区）进口情况（累计）
单位：万美元

亚洲      1,841.4 1,176.5 56.5

  朝鲜 1.4 2.0 -31.3

  香港 5.4 14.0 -61.2

  印度 10.6 19.8 -46.4

  印度尼西亚 1.6 26.4 -94.1

  伊朗 2.7 0.0

  以色列 1.4 1.5 -9.8

  日本 0.4 0.3 7.4

  马来西亚 17.4 12.6 38.1

  菲律宾 3.9 32.7 -88.2

  沙特阿拉伯 0.1 0.5 -72.6

  新加坡 799.8 113.2 606.6

  韩国 4.0 129.1 -96.9

  泰国 83.6 106.7 -21.6

  土耳其 556.0 320.6 73.4

  越南 11.5 7.7 49.0

  中国 313.7 354.7 -11.6

  台湾省 28.0 34.7 -19.3

非洲      337.5 102.1 230.7

  佛得角 221.6 0.0

  埃及 20.9 48.4 -56.8

  加蓬 0.0 2.0 -100.0

  科特迪瓦 63.5 0.0

  摩洛哥 31.3 49.5 -36.8

  纳米比亚 0.0 2.2 -100.0

  卢旺达 0.0 0.0 -100.0

  南非 0.0 0.0 -100.0

  津巴布韦 0.2 0.0

欧洲      4,475.1 4,009.5 11.6

  比利时 46.2 59.1 -21.8

  丹麦 331.6 521.2 -36.4

  英国 211.8 209.0 1.4

  德国 1,218.9 688.2 77.1

  法国 231.9 204.7 13.3

  爱尔兰 28.9 111.7 -74.2

  意大利 130.9 188.1 -30.4

  卢森堡 4.8 0.0

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  荷兰 1,151.6 1,193.1 -3.5

  希腊 0.0 9.6 -100.0

  葡萄牙 4.7 5.8 -18.9

  西班牙 848.2 517.5 63.9

  安道尔 0.3 0.0

  奥地利 109.6 122.1 -10.3

  芬兰 82.5 83.4 -1.1

  冰岛 0.0 0.0 -100.0

  挪威 1.5 2.7 -43.8

  波兰 1.4 6.0 -76.5

  瑞典 26.8 15.8 69.5

  瑞士 38.9 61.1 -36.3

  俄罗斯联邦 4.2 6.9 -38.6

  斯洛文尼亚 0.0 3.4 -100.0

  捷克 0.4 0.0

南美洲    84,500.7 95,761.4 -11.8

  阿根廷 624.0 367.6 69.7

  巴巴多斯 0.0 0.0

  伯利兹 4.7 16.5 -71.5

  玻利维亚 32.3 46.7 -30.8

  巴西 4,605.3 16,409.6 -71.9

  智利 1,711.0 2,360.5 -27.5

  哥伦比亚 353.6 398.5 -11.3

  哥斯达黎加 8,216.7 8,322.7 -1.3

  古巴 0.5 4.0 -88.8

  多米尼加共和国 15.7 13.8 13.1

  厄瓜多尔 445.7 55.4 704.9

  危地马拉 28,988.9 29,620.2 -2.1

  洪都拉斯 10,198.3 10,611.0 -3.9

  牙买加 6.4 8.9 -28.3

  墨西哥 6,698.9 6,506.3 3.0

  尼加拉瓜 16,165.0 16,129.3 0.2

  巴拿马 3,150.9 1,838.4 71.4

  巴拉圭 9.9 14.8 -32.8

  秘鲁 56.6 246.1 -77.0

  特立尼达和多巴哥 0.0 1.2 -100.0

  乌拉圭 2,786.5 2,727.9 2.1

  委内瑞拉 245.3 62.0 295.6

  英属维尔京群岛 1.8 0.0

  荷属安地列斯群岛 182.8 0.0

北美洲    40,613.5 53,020.3 -23.4

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  加拿大 838.2 1,692.2 -50.5

  美国 39,775.3 51,328.1 -22.5

大洋洲    2,033.3 2,875.9 -29.3

  澳大利亚 946.5 1,210.9 -21.8

  新西兰 1,086.6 1,665.0 -34.7

  大洋洲其他 0.1 0.0

其他地区  102.0 80.2 27.1

  国（地）别不详的 102.0 80.2 27.1

*欧盟25国 4,430.2 3,938.9 12.5

*欧盟27国 4,430.2 3,938.9 12.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2009年1--11月 2008年1--11月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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